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Vanhojen Kettujen toimikunta järjestäytyi 
 

 
Helmikuun vuosikokous uudisti Tarja Hakulisen puheenjohtajapestin seuraaviksi kahdeksi 
vuodeksi.  Järjestäytymiskokouksessa 15.3. toimikunta piti muunkin tehtäväjaon ennallaan: 
varapuheenjohtajana jatkaa Kaisa Jaakkola, sihteerinä Jari Niemelä, taloudenhoitajana Pirjo 
Munck, tiedottamisesta ja jäsenrekisteristä vastaa Kiti Oksanen, nettisivujen ylläpidosta vastaa 
Pentti Kakkori ja Facebook -sivuista huolehtivat Jyrki Saarikoski, Kaisa Jaakkola ja Pirjo Munck.  
Toimikunta hyvästeli toimikunnan jättävän Päivi Istalan ja toivotti tervetulleeksi Leila Koivuahon. 
 
Kokouksessa ideoitiin toimintaa pitkälle 
syksyyn. Ajatuksia oli niin paljon, että kaikki 
niistä eivät ehkä edes mahdu toteutumaan. 
Ensimmäinen varmistunut on vierailu 
syyskuussa Lahden kaupunginteatteriin, 
jossa esitetään Brechtin-Weillin Kolmen 
pennin ooppera ohjaajana Lauri Maijala. 
Tästä lisää myöhemmissä tiedotteissa sitten 
kun ilmoittautumisia aletaan ottaa vastaan. 
 
 Myös jäsenistön ehdotuksia kuunnellaan. Jos 
haluat ehdottaa jotakin, ota yhteyttä 
toimikunnan jäseniin. Yhteystiedot löytyvät 
Vanhojen Kettujen nettisivuilta. 

 

 



 

    
 

Jazzmuusikko ja säveltäjä Eero Ojanen Kantapöydässä 26.3.   
 
Kiltakellariin kantapöytävieraaksi tulee 
suomalaisessa musiikissa ja 
teatterimaailmassa vaikuttanut Eero Ojanen. 
Silloin kuulemme paljon kiintoisia tarinoita 
hänen jo 1960-luvulla alkaneen 
muusikonuransa varrelta.  
 
Mukana on myös Pirjo Munck, jonka 
kirjoittama elämäkerta "ERTSI - Eero Ojasen 
musiikin täyttämä maailma" ilmestyi aivan 
viime vuoden lopulla. Kirjan voi myös ostaa 
Kantapöydässä, joka normaaliin tapaan alkaa 
klo 12 lounaalla.  
 

Vielä ehdit ilmoittautua, jos olet 
nopea! 

 
 

 
 
Ilmoittautumiset Jyrki Saarikoskelle sähköpostilla jyrki.saarikoski@gmail.com  
-  merkitkään viestin otsikkokenttään "Eero Ojanen".   
Paikka: Ravintola Kiltakellari, Bulevardi 56, sisäpiha, Helsinki 
 
 
 
 
 

Kaikki mitä haluat tietää kaihista -kantapöytä 23.4. klo 12 
Ravintola Kiltakellari, Bulevardi 56, sisäpiha, Helsinki 
 
 
Silmätautien erikoislääkäri Riku Arvola kertoo kaiken mitä haluat tietää kaihista. 
Kaihi eli harmaakaihi tarkoittaa silmän oman, luonnollisen linssin eli mykiön samentumista. Se on 
yleinen ikääntymiseen liittyvä vaiva, joka heikentää näöntarkkuutta ja muuttaa näkemisen laatua. 
 
Osallistumismaksu on 15 euroa ja se sisältää myös noutopöytälounaan. 
Laita yhteystietosi osoitteeseen takke@kolumbus.fi, niin saat lisätietoja (mm. maksutiedot) 
paluupostissa.  
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Helsinki by Night – Stefan Bremerin valokuvanäyttely 6.5. klo 14 
Hakasalmen huvila, Mannerheimintie 13 
 

 
 
Opastettu kierros Stefan Bremerin suurta suosiota saaneeseen valokuvanäyttelyyn. 
Valokuvaaja Stefan Bremer on itse lupautunut kertomaan Vanhoille Ketuille 
näyttelykuviensa taustoista. Liekö joukoissamme 1970–80-lukujen öisiä kulkijoita? 
 
Ilmoittautua voi Pentti Kakkorille sähköpostitse: 
pentti.kakkori@gmail.com 
 
 
Näyttelyn pääsylippujen hinnat ovat 17 ja 11 
euroa. Pressikortilla ja Museokortilla 
sisäänpääsy on maksuton. 
 
 
 
 
Ala-aulasta voi myös halutessaan ostaa 
näyttelykuvista upeasti painetun kirjan 49 
eurolla. 

 

 
 

 
 
 
 
 



 

 
Vierailu vapaamuurarien suurloosiin ja museoon 21.5. klo 13 
 
 

Vapaamuurariliikkeen jäsenyyttä ympäröi salaperäisyys, joka on aina kiehtonut ulkopuolisia ja 
ruokkinut uskomuksia, huhuja ja salaliittoteorioita. Vapaamuurarius on valistusajalla syntynyt liike, 
jonka tavoitteena on erilaisten rituaalien ja symbolien avulla auttaa jäseniään heidän 
pyrkimyksissään tulla paremmiksi ihmisiksi. 
 

 
 
Vapaamuurarius tuli Suomeen jo 1700-luvulla Ruotsin vallan aikana, kunnes se hiljeni sadaksi 
vuodeksi Venäjän vallan aikana tsaarin kiellettyä vapaamuurarien toiminnan. Liike elpyi kuitenkin 
1920-luvulla, jolloin Suomeen perustettiin ensimmäinen suurloosi. Perustajajäseniin kuului mm. 
säveltäjä Jean Sibelius. 
 
Vanhoilla Ketuilla on mahdollisuus tutustua Helsingin Kasarmikadulla sijaitsevan Vapaamuurarien 
suurloosin tiloihin ja museoon opastetulla vierailulla torstaina 21.5.2026 klo 13. Vierailu on 
maksuton. 
 
Ilmoittautumiset helena.laatio@gmail.com 7.5.2026 mennessä. 
 
 
 
 
 

Tervetuloa uusi jäsen:  
 
Nina Granvik, Svenska Yle Barn och Samhälle 
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